



Kuopion Reipas, kuukausitiedote syys-lokakuu 2020

Nuorisokoordinaattorina aloitti Iida Elomaa

1.9. alkaen Reippaan toimistolta löytyy uusi työntekijä. Nuorisokoordinaattori Iida Elomaa työskentelee lasten ja nuorten harrastustoiminnan parissa. Toimenkuvaan kuuluu muun muassa nuorisotoiminnan kehittäminen ja koordinointi, ohjaajien mentorointi ja yhteistyön kehittäminen seuran ja kotien välillä. Mikäli sinulla on kysyttävää yleisurheilukoulujen toiminnasta ja sisällöistä sekä koulu-yhteistyöstä olethan yhteydessä Iidaan.

Iida Elomaa iida.elomaa@kuopionreipas.fi tai puh. 050 547 7559.

Syyskauden toiminta on käynnistynyt

Reippaan syyskauden harjoitukset ovat käynnissä. Kotisivujemme Yleisurheilukoulut-välilehdeltä voit tarkistaa oman ryhmäsi harjoitusajat ja -paikat.

Tukea harrastamiseen

Harrastusmaksuihin voit hakea tukea Reippaan omasta rahastosta, olethan rohkeasti yhteydessä meihin asiaan liittyen! Tukea voi hakea vapaamuotoisella hakemuksella, yhteystiedot löytyvät linkistä.

<https://www.kuopionreipas.fi/yleisurheilukoulut/tukea-harrastamiseen/>

YTY-Yleisurheilukoulut Jynkässä ja Hiltulanlahdessa

Tänä syksynä Suomen Urheiluliitto ry pilotoi kolmen Nestle for Healthier Kids iltapäiväkerhototeuttajan kanssa YTY-Yleisurheilukouluja, joiden avulla on tarkoitus tuoda yleisurheilua lähelle lasta ns. korttelitoimintana. Pilotin tarkoituksena on rakentaa malleja, joilla vahvistetaan koulu-, kunta- ja seurayhteistyötä ja tuetaan uutta harrastamisen mallia.

Pilottiseurajat syksyille 2020 ovat Kuopion Reipas, Oulun Pyrintö ja Keski-Uudenmaan Yleisurheilu.

YTY-Yleisurheilukoulujen lisäksi Reipas järjestää kouluilla yleisurheilun demo-tunteja syksyn 2020 aikana. Asiaan liittyvät tiedustelut opettajat voivat osoittaa iida.elomaa@kuopionreipas.fi.





Hoitopolku Pohjola Sairaalaan

Reippaan hoitopolku on osa yhteistyötämme Pohjola Sairaalan kanssa. Kaikkiin alle 14-vuotiaiden lisenseihin kuuluu automaattisesti Sporttiturva-vakuutus, jonka ansiosta loukkaantumisen sattuessa Pohjola Sairaalan hoitopolku nopeuttaa hoitoon pääsyä ja edesauttaa nopeampaa toipumista. Mikäli olet 14-vuotias tai vanhempi, suosittelemme tutustumaan Sporttiturva-vakuutukseen, jonka myötä asiointi on erityisen helppoa.



Kultajousi Running kilpaillaan Itsenäisyysmaratonin yhteydessä

6.12.2020 juostaan 40. Itsenäisyysmaraton. Samalla kisataan Kultajousi Running, jossa juoksumatkoina on 5 ja 10 km. Kilpailuihin liittyvät tiedustelut voi osoittaa seuran toimistolle.

<https://www.kuopionreipas.fi/kilpailut-ja-tapahtumat/kultajousi-running/>

Mikäli olit ilmoittautunut huhtikuun 2020 Kultajousi Runningiin, siirtyy maksettu osallistumisoikeutesi automaattisesti tähän uuteen kisaan.





Muista myös muut yhteistyökumppanimme ja heidän tarjoamansa jäsenedut!



ITÄ-SUOMEN YLIOPISTON



OP Pohjois-Savo



Pohjola Sairaala

